Протокол
закупок способом из одного источника по приглашению
	г. Текели
ул. Тауелсыздык 25
	                               24  октября   2023 года

.

1 Комиссия в составе:

	Алтынбаева Т.А.
	 - заместитель директора;

	Жолшиева Б.А.
	 -  гл.бухгалтер;

Науханов Б.                              -юрист

24  октября  2023 года года в 10 ч.10 мин. в г. Текели, ул ул. Тауелсыздык 25, получено согласие в государственных закупках способом из одного источника - приглашение от 17.10.2023 года.
	№ пп
	Наименование поставщика

	1
	ТОО «Жетысу Фарм К.М.»

На основании выше изложенного, комиссия РЕШИЛА:
5.Признать закупку способом из одного источника:
-несостоявшейся, состоявшейся (подчеркнуть нужное)
	№ лота
	Состоялась или не состоялась
	Причина по которой закуп не состоялся

	1.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	2.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	3.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	4.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	5.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	6.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	7.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	8.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	9.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	10.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	11.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	12.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	13.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	14.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	15.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	16.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	17.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	18.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	19.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

	20.
	Состоялась /не состоялась
	Предоставлено приглашение

      6.Заключить дополнительное соглашение на увеличение по лотам №1-3,5-7,9,11,13,14,16-20 с ТОО «Жетысу Фарм К.М.»
7.Заказчику Государственное коммунальное предприятие на права хозяйственного ведения "Текелийская городская больница" государственного учреждения "Управления здравоохранения области Жетісу" в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках по лотам №1-3,5-7,9,11,13,14,16-20 с ТОО «Жетысу Фарм К.М.»
      8. Направить сканированный вариант протокола на  официальный сайт ГКП на ПХВ «Текелийская городская больница»